
       

  

 

BUS A : Burden – Bourscheid – Heiderscheid -

Oberfeulen – Oberfeulen – Mertzig – Michelbouch 

– Vichten – Bissen – Roost ColmarBerg- Schieren - 

Cruchten - Nommern 

21.45 Burden Haaptstrooss 

21.50 Bourscheid Kiirch 

21.55 Heiderscheid Um Maart 

22.00 Niederfeulen Gemeng 

22.02 Oberfeulen Pl. De la Chapelle 

22.06 Mertzig Gemeng 

22.09 Michelbouch Halt – route d‘Ettelbruck 

22.13 Vichten Schoul 

22.19 Bissen Café Adam 

22.21 Bissen Cité Steekraiz 

22.23 Roost Mold Plant 

22.29 Colmar Berg Faubourg 

22.31 Colmar Berg Centre 

22.36 Schieren Bal 

22.44 Cruchten Neistrooss 

22.48 Nommern Bal  

 

 

Retour :  

01.30  + 03.20  ab Nommern 

01.42 + 03.32 ab Schieren 

 

  

 

BUS B : Brandenburg – Bastendorf- Gilsdorf – 

Diekirch - Ingeldorf – Erpeldange - Ettelbruck – 

Schieren – Stegen – Schrondweiler - Nommern 

 

21.44 Brandenburg Verainsbau 

21.48 Bastendorf Lann 

21.53 Gilsdorf Schoul 

21.57 Diekirch Kluuster 

22.01 Diekirch Gare 

22.04 Ingeldorf Bei der Bréck 

22.08 Erpeldange 
Gewan/ Eck r. 
Laduno 

22.13 Ettelbruck Gare 

22.18 Schieren Bal 

22.24 Stegen Kiirch 

22.26 Stegen Bloen Eck 

22.32 Schrondweiler Schoul 

22.35 Nommern Bal 

 

 

 

Retour :  

01.30 +  03.20 ab Nommern 

01.47 + 03.37 ab Schieren 

  

 

 

 

14. Abrëll 2023 
 

Nommern  ‚Retrobal‘ 
 

Schieren ‚Do sin mir 
dobai‘ 

 

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

méi, ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren. 

  

Info oder Froen ? 

www.latenightbus.lu 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       

 



       

 BUS C:  Waldbillig- Christnach- Heffingen- Ernzen - 

- Angelsberg – Schoos – Fischbach – Lintgen – 

Rollingen – Mersch – Beringen – Moesdorf -

Nommern 

21.43 Waldbillig Gemeng 

21.44 Christnach Schoulstrooss 

21.45 Heffingen Centre 

21.47 Ernzen Kapell 

21.57 Angelsberg Paafendall 

22.00 Schoos Hiervel 

22.03 Fischbach Paschtoueschgaard 

22.10 Lintgen Kraizong 

22.15 Rollingen Verainsbau 

22.18 Mersch Gare 

22.23 Beringen Wäschbur 

22.25 Moesdorf Kierch 

22.30 Nommern Bal 

 

 

Retour : 01.30 + 03.20  ab Nommern 

 BUS D :   Gralingen- Merscheid- Weiler 

Putscheid- Stolzemburg- Vianden – Bettel  - 

Fouhren – Tandel – Bettendorf – Moestroff – 

Reisdorf – Beaufort – Eppeldorf – Ermsdorf – 

Medernach – Larochette - Nommern 

 

21.15 Gralingen Halt 

21.18 Merscheid Halt 

21.20 Weiler Halt 

21.22 Putscheid Halt 

21.28 Stolzemburg Halt 

21.35 Vianden Gare 

21.38 Bettel  Schmedd 

21.42 Fouhren Dikricherstrooss 

21.44 Tandel Schoul 

21.48 Bettendorf Gemeng 

21.50 Bettendorf Schlass 

21.55 Moestroff Bréck 

22.00 Reisdorf Gare 

22.14 Beaufort Op der Gare 

22.21 Eppeldorf Schoulhaff 

22.23 Ermsdorf 
Halt - 
Medernacherstrooss 

22.26 Medernach Op der Lann 

22.29 Larochette Kierch 

22.38 Nommern Bal 

 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Nommern 

  

Late Night Bus 
Ëmmer Top -  Nie Flop ! 

 
 

Fahrpläng op 
www.latenightbus.lu 

 
 

Ëmmer komplett an aktuell - 
direkt op dengem Handy 

 

 

       

   Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

méi, ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren. 

   

       

 


